

"CALIBCOM"SRL

MD-3100 or.Bălți, str.Konev 40/62

c/f 1008600059467 TVA/1202702

BC:AGRNMD2X750 IBAN:MD51AG000000022511794002

BC:VICBMD2X514 IBAN:MD38VI022243400000151E-

mail:calibcom@mail.ru



**FORMULARUL F3.9
EXPERIENȚĂ SIMILARĂ**

1. Denumirea și obiectul contractului **Reparatia capitala la LT Grigore Vieru, r-nul Briceni**

2. Numărul și data contractului **Nr.77 din 30 iunie 2017**

3. Denumirea/numele beneficiarului **Directia Învatamint Tineret si Sport**

4. Adresa beneficiarului **Raionul Briceni, or. Briceni, str.Ștefan cel Mare 38**

5. Țara **Republica Moldova**

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului **antreprenorul general**
(se notează opțiunea corespunzătoare)

- **antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)**
- antreprenor asociat
- subantreprenor

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
--------------------------	---	--

a) inițială

(la data semnării contractului) **712 819,87LEI**

b) finală

(la data finalizării contractului) **712 819,87LEI**

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **Nu au fost litigii privind indeplinirea contractului**

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

- contractată **60 zile**
- efectiv realizată **60 zile**
- motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor _____

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _____

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte _____

În calitate de: **Administrator**

Numele/Prenumele: **Lucicov Igori**

Denumirea firmei și sigiliu: **"CALIBCOM"SRL**



ACHIZIȚII PUBLICE



2017 - 0000000653

CONTRACT DE ANTREPRIZĂ Nr. 77 privind achiziția prin Licitatie publică

“ 30 ” iunie 2017

or. Briceni

1. Părțile contractante

Prezentul contract este încheiat în urma procedurii de **Licitatie publică** nr.237/17 din data de 23.06.2017, publicat în BAP nr.201705319 din 29.05.2017, între **Direcția Învățământ Tineret și Sport Briceni**, cu sediul: MD-4701 or. Briceni str. Stefan cel Mare 38, telefon: (0247-2-27-48; 2-29-08), fax: (0247-2-26-68), e-mail: contabilitateadirectia@mail.ru, codul fiscal 1009601000131, **reprezentat prin D-l STIRBU Vitalie, Șef Direcția Învățământ Tineret și Sport Briceni**, în calitate de Beneficiar, pe de o parte, și **Societatea cu Răspundere Limitată „ Calibcom”**, c/f 1008600059467 , MD-3100, str. Conev 40 ap 62 mun. Balti IBAN: MD51AG000000022511794002 , Moldova Agroindbank filiala Balti str. Puskin 56-a , înregistrat la Camera Înregistrării de Stat, cu nr. MD 0087222 din “ 12 ” decembrie 2008, autorizat pentru activitatea în construcții: EXTRAS nr. 907 din “26” aprilie 2016, eliberată de Camera de Licențiere, , pentru genurile de activitate: construcții de clădiri, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții , **reprezentat prin D-nul Lucicov Igor , Administrator**, în calitate de Antreprenor, pe de altă parte.

2. Obiectul contractului

Antreprenorul se obligă să execute lucrările **Reparatia capitala la LT Grigore Vieru , raionul Briceni**, din documentele de licitație, Cod CPV: 45453000-7 în conformitate cu prevederile proiectului tehnic, cu detaliile de executare, precum și a normativelor, standardelor și prescripțiilor tehnice în vigoare.

3. Perioada de executare

3.1. Durata de executare a lucrărilor contractate este de 60 zile calendaristice de la semnarea contractului, primirea ordinului de începere a executării și asigurării lucrului ritmic de către beneficiar – ordonatorul de credite.

3.2 . Perioada de executare poate fi prelungită dacă constrângerea activității se datorează următoarelor cauze:

- a) generate de Beneficiar;
- b) datorită unor greve organizate de federația sindicatelor de ramură la nivel național și recunoscute ca legale prin justiție ale personalului Antreprenorului general sau ca urmare a unor evenimente similare desfășurate la un operator economic care este un furnizor al Antreprenorului general;
- c) datorită forței majore sau altei situații extreme neimputabile și imprevizibile pentru Antreprenorul general;
- d) necesitatea modificării unor lucrări;
- e) influenței factorilor climatici, care împiedică respectarea în executare a normelor și reglementărilor tehnice în vigoare a prevederilor caietelor de sarcini;
- f) calamităților naturale recunoscute de autoritatea legală.

3.3. Conform dispoziției scrise a Beneficiarului, Antreprenorul general va sista executarea lucrărilor sau a unor părți ale acestora pe o durată și în modul în care Beneficiarul consideră necesar. Pe timpul suspendării, Antreprenorul general va proteja și conserva lucrările în mod corespunzător, așa cum va dispune Beneficiarul. Cheltuielile suplimentare generate în urma sistării lucrărilor suportate de Antreprenorul general vor fi plătite de Beneficiar.

3.4. La terminarea lucrărilor, Antreprenorul general va notifica Beneficiarul că sînt îndeplinite condițiile de recepție, solicitînd convocarea comisiei. În baza acestei notificări, Beneficiarul va convoca comisia de recepție.

3.5. În baza documentelor de confirmare a executării și a constatărilor efectuate pe teren, Beneficiarul va aprecia dacă sînt întrunite condițiile pentru anunțarea comisiei de recepție. În cazul în care se constată că sînt lipsuri și deficiențe acestea vor fi aduse la cunoștința Antreprenorului general, stabilindu-se termenele necesare pentru finalizare sau remediere. După constatarea lichidării tuturor lipsurilor și deficiențelor, la o nouă solicitare a Antreprenorului general, Beneficiarul va convoca comisia de recepție. Comisia de recepție va constata realizarea lucrărilor în conformitate cu documentația de executare, cu reglementările în vigoare și cu prevederile din contract. În funcție de constatările făcute Beneficiarul va aproba sau va respinge recepția. Recepția poate fi făcută și pentru părți de construcție distincte fizic și funcțional.

4. Valoarea lucrărilor și modalitățile de plată

4.1. Valoarea lucrărilor de construcției-montaj ce reprezintă obiectul prezentului contract este **712819.87(Sapte sute doasprezece mii opt sute nouasprezece lei,87 bani) inclusiv TVA.118803.31 Suma TVA(O suta optsprezece mii opt sute trei lei 31 bani)**

4.2. Achitățile vor fi efectuate în limitele alocărilor bugetare anuale.

4.3. 20% – plata în avans, în termen de 10 zile de la semnarea contractului;

4.4. Plata facturii finale se va face imediat după verificarea și acceptarea situației de plată definitive de către Beneficiar. Dacă verificarea se prelungește din diferite motive, dar în special datorită unor eventuale litigii, contravaloarea lucrărilor care nu sînt în litigiu va fi plătită imediat.

4.5. Contractul nu va fi considerat terminat pînă cînd procesul-verbal de recepție finală nu va fi semnat de comisia de recepție, care confirmă că lucrările au fost executate conform contractului.

4.6. Recepția finală va fi efectuată conform prevederilor legale.

5.Ajustarea valorii contractului

5.1.Pentru cazurile cînd urmează să fie făcute modificări la valoarea contractului privind majorarea sau reducerea acesteia, părțile se vor conforma prevederilor actelor normative cu incidență în domeniul achizițiilor publice ce reglementează modalitățile de ajustare a valorii contractelor de achiziții publice.

6.Antreprenorul general și subantreprenorii de specialitate

trezoreriile teritoriale ale Ministerului Finanțelor, fiind valabil până la 31 decembrie 2017.

14.6. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al ambelor părți și este semnat astăzi, "30" iunie 2017.

14.7 Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate mai sus.

15. Rechizitele juridice, poștale și de plăți ale părților

"BENEFICIAR":

**Direcția Învățământ Tineret
și Sport Briceni**

Adresa: MD-4701
or. Briceni str. Stefan cel Mare 38
telefon: (0247-2-27-48; 2-29-08),
fax: (0247-2-26-68)
Denumirea Băncii:
TREXORARIA DE STAT
Adresa Băncii:
mun. Chișinău
Cod Bancar:
220100000004614
Cont IBAN:
MD53TRPDAX30000000402100
Cod fiscal: 1009601000131

"ANTREPRENOR":

SRL „Calibcom”

Adresa: mun. Balti str. Conev 40 ap 62
Tel./Fax: +37378870187
Moldova Agroindbank Filiala Balti
Adresa Băncii: Filiala Balti str. Puskin 56-a
Cod Bancar:
Cont IBAN :
MD51AG000000022511794002
Cod fiscal: 1008600059467
TVA:

16. Semnăturile părților


"BENEFICIAR":
L.Ș.
ȘTIRBU Vitalie




"ANTREPRENOR":
L.Ș.
Lucicov Igor



Contabil
Înregistrat: nr.
Trezoreria
Data:

Antreprenor SRL "Calibcom"
(denumirea)

Investitor _____
(denumirea)

Obiect **Liceul G.Vieru Briceni**

Valoarea lucrarilor executate **119 176,24 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate

pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI GENERALE DE CONSTRUCTIE				
		1.1. Bucataria				
		1.1.1. Pereu				
1	RpCS19A	Demontari: dale din beton, la trotuare, turnate pe loc	m2	80,000	37,32 37,32	2 985,98 2 985,98
2	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	14,000	40,48 40,48	566,70 566,70
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	14,000	351,44 52,04	4 920,22 728,62
4	DA15A	Fundatie din beton de ciment, de 10 cm grosime, la trotuare, alei de pietoni si de biciclisti, executata direct pe un pat dinainte pregatit	m2	140,000	100,25 16,82	14 034,63 2 355,13
5	DE16B	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat intre 0,02 mc/buc si	buc	4,000	181,91 9,99	727,63 39,95

1	2	3	4	5	6	7
		0,100 mc/buc inclusiv				
		Total capitol: Inclusiv salariu				23 235,16 6 676,38
		1.1.2. Soclu				
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	63,400	7,89 7,89	499,94 499,94
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exterior	m2	63,400	15,83 7,36	1 003,92 466,61
8	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	63,400	114,56 94,63	7 263,42 5 999,29
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 767,28 6 965,84
		1.1.3. Pereti				
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	68,900	7,89 7,89	543,31 543,31
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	68,900	15,83 7,36	1 091,03 507,09
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	68,900	76,16 64,14	5 247,52 4 418,93
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	468,900	3,85 1,58	1 806,25 739,50
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2	68,900	27,88 23,66	1 921,07 1 629,93

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	68,900	3,85 1,58	265,41 108,66
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	68,900	37,63 28,91	2 592,95 1 992,14
16	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,830	115,93 3,67	96,22 3,05
		Total capitol: Inclusiv salariu				13 563,76 9 942,61
		1.1.4. Tavane				
17	CK52A	Plafoane suspendate din placi modul pe carcasa metalica cu utilizarea suspendarii cu bratara fara tija, in incaperi cu inaltimea pina la 4 m	m2	38,500	164,23 46,79	6 322,81 1 801,31
18	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	30,000	35,21 27,34	1 056,34 820,09
		Total capitol: Inclusiv salariu				7 379,15 2 621,40
		1.1.5. Pardoseli				
19	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	38,500	15,77 15,77	607,18 607,18
20	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	38,500	109,82 63,08	4 228,22 2 428,73
21	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	38,500	169,36 62,03	6 520,53 2 388,26
22	CI14A	Elemente liniare din placi	m	29,000	60,34	1 749,74

1	2	3	4	5	6	7
		din gresie ceramica aplicate cu adeziv			21,03	609,81
		Total capitol: Inclusiv salariu				13 105,67 6 033,98
		1.1.6. Articole de tamplarie				
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	2,000	22,08 22,08	44,16 44,16
24	CK21A	Usi blindate, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	2,000	1 482,16 49,94	2 964,32 99,88
25	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	5,540	7,89 7,89	43,69 43,69
26	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	5,540	108,11 78,12	598,92 432,76
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,540	17,35 10,51	96,14 58,25
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,540	37,64 28,91	208,50 160,18
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 955,73 838,92
		1.1.7. Apa si canalizare				
29	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriiile	buc	1,000	49,94 49,94	49,94 49,94
30	SC04A	Lavoar din portelan sanitar etc. inclusiv cu baterie si sifon	buc	1,000	532,25 97,25	532,25 97,25
31	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de	buc	1,000	438,74 86,74	438,74 86,74

1	2	3	4	5	6	7
		inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"				
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 020,93 233,93
		1.1.8. Incalzirea				
32	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	6,000	8,41 8,41	50,47 50,47
33	RpIC18B	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatorilor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"-1 1/4"	m	22,000	27,13 24,18	596,91 532,01
34	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	3,000	1 179,59 26,29	3 538,76 78,86
35	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	6,000	70,06 9,46	420,38 56,78
36	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatorilor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	22,000	30,76 18,40	676,71 404,79
37	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc	12,000	29,54 14,19	354,53 170,33
38	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata	buc	22,000	12,66 10,51	278,61 231,31

1	2	3	4	5	6	7
		prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida				
39	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	22,000	9,78 5,78	215,22 127,22
		Total capitol: Inclusiv salariu				6 131,59 1 651,77
		Total capitol: Inclusiv salariu				77 159,27 34 964,83
		<i>Total</i>	lei			77 159,27
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	27,50 %			9 615,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			86 774,60
		<i>Cheltuieli de regie</i>	9,00 %			7 809,71
		<i>Total</i>	100,00 +			94 584,31
		<i>Beneficiu</i>	5,00 %			4 729,22
		Total capitol: Inclusiv salariu				99 313,53 34 964,83
		Total	lei			99 313,53
		TVA	20,00 %			19 862,71
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				119 176,24 34 964,83

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

SRL "Calibcom"

(denumirea)

Administrator
(funcția, numele, prenumele, semnatura)

Investitor

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnatura)

L.Ș.

Capuc Aliona
Ch

Diaginte de
Clutiu Yurii
Chf



40 2452501

Antreprenor SRL "Calibcom"
(denumirea)

Investitor _____
(denumirea)

Obiect **Liceul G.Vieru Briceni**

Valoarea lucrarilor executate **118 981,91 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate

pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI GENERALE DE CONSTRUCTIE				
		1.1. Biroul profesorului				
		1.1.1. Pereti				
1	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	70,760	76,16 64,14	5 389,17 4 538,21
2	CF51B k=10	Se adauga la tencuieli interioare de 10 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti	m2	184,760	150,25 126,17	27 759,58 23 310,59
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	184,760	3,85 1,58	711,73 291,40
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	184,760	27,88 23,66	5 151,49 4 370,77
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	184,760	3,85 1,58	711,73 291,40
6	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	2,220	115,85 3,67	257,19 8,15

1	2	3	4	5	6	7
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	184,760	37,63 28,91	6 953,17 5 342,06
		Total capitol: Inclusiv salariu				46 934,06 38 152,58
		1.1.2. Tavane				
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	46,900	206,10 115,65	9 666,27 5 424,17
9	CK52A	Plafone suspendate din placi modul pe carcasa metalica cu utilizarea suspendarii cu bratară fara tija, in incaperi cu inaltimea pina la 4 m	m2	11,000	164,23 46,79	1 806,54 514,66
10	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	13,000	35,21 27,34	457,75 355,37
		Total capitol: Inclusiv salariu				11 930,56 6 294,20
		1.1.3. Pardoseli				
11	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	57,900	11,57 11,57	669,64 669,64
12	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	6,340	319,87 89,37	2 027,97 566,60
13	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	57,900	109,82 63,08	6 358,86 3 652,56
14	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	23,900	198,64 60,46	4 747,39 1 444,89

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				13 803,86 6 333,69
		Total capitol: Inclusiv salariu				72 668,48 50 780,47
		<i>Total</i>	lei			72 668,48
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	27,50 %			13 964,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			86 633,11
		<i>Cheltuieli de regie</i>	9,00 %			7 796,98
		<i>Total</i>	100,00 +			94 430,09
		<i>Beneficiu</i>	5,00 %			4 721,50
		Total capitol: Inclusiv salariu				99 151,59 50 780,47

		<i>Total</i>	lei			99 151,59
		<i>TVA</i>	20,00 %			19 830,32
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				118 981,91 50 780,47

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL „Calibcom”

(denumirea)

(denumirea)

Administrator Lucian I. Luiu

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



LV 0911780

Antreprenor

SKL Calibcom
(denumirea)

Investitor

(denumirea)

Obiect

Liceul G.Vieru BriceniValoarea lucrarilor executate **118 428,77 lei****Proces - verbal**

de receptie a lucrarilor executate

pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. UTILAJUL				
		Total capitol: Inclusiv salariu				0,00
		2. LURARI DE MONTARE				
		2.1. Sala de sport				
1	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,120	22 965,92 8 884,33	2 755,91 1 066,12
2	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 (Cablu VVG.3x2.5)	100 m	1,530	3 955,50 2 712,61	6 051,92 4 150,30
3	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	1,530	1 165,73 856,37	1 783,56 1 310,25
4	08-03-591-8	Priza de fisa tip ingropat	100 buc	0,010	6 111,00 2 271,00	61,11 22,71
5	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa	100 buc	0,020	5 134,00 1 693,00	102,68 33,86
6	08-03-591-5	Intreruptor de piza (UZO)	100 buc	0,010	14 765,00 1 724,00	147,65 17,24
		Total capitol: Inclusiv salariu				10 902,83 6 600,48

1	2	3	4	5	6	7
		2.2. Biroul profesorului				
7	08-03-591-8	Priza de fisa tip ingropat	100 buc	0,010	6 111,00 2 271,00	61,11 22,71
8	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa	100 buc	0,010	5 134,00 1 693,00	51,34 16,93
		Total capitol: Inclusiv salariu				112,45 39,64
		2.3. Biblioteca				
9	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,020	22 966,00 8 884,50	459,32 177,69
10	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa	100 buc	0,010	5 134,00 1 693,00	51,34 16,93
11	08-03-591-8	Priza de fisa tip ingropat	100 buc	0,010	6 111,00 2 271,00	61,11 22,71
12	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 (Cablu VVG 3x2.5)	100 m	0,230	3 982,91 2 712,61	916,07 623,90
13	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	0,230	1 165,78 856,43	268,13 196,98
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 755,97 1 038,21
		2.4. Centrul de creatie				
14	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,030	22 966,00 8 884,33	688,98 266,53
15	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa	100 buc	0,010	5 134,00 1 693,00	51,34 16,93
16	08-03-591-8	Priza de fisa tip ingropat	100 buc	0,010	6 111,00 2 271,00	61,11 22,71
17	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 (Cablu VVG 3x2.5)	100 m	0,420	3 982,95 2 712,62	1 672,84 1 139,30

1	2	3	4	5	6	7
18	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	0,420	1 165,76 856,38	489,62 359,68
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 963,89 1 805,15
		2.5. Cancelaria				
19	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,020	22 966,00 8 884,50	459,32 177,69
20	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa	100 buc	0,020	5 134,00 1 693,00	102,68 33,86
21	08-03-591-8	Priza de fisa tip ingropat	100 buc	0,020	6 111,00 2 271,00	122,22 45,42
22	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ² (Cablu VVG 3x2.5)	100 m	0,150	3 982,87 2 712,60	597,43 406,89
23	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	0,150	1 165,53 856,20	174,83 128,43
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 456,48 792,29
		2.6. Bucataria				
24	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,020	22 966,00 8 884,50	459,32 177,69
25	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa	100 buc	0,010	5 134,00 1 693,00	51,34 16,93
26	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ² (Cablu VVG 3x2.5)	100 m	0,350	3 982,80 2 712,60	1 393,98 949,41
27	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	0,350	1 165,66 856,29	407,98 299,70
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 312,62 1 443,73

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			19 504,24
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	27,50 %			3 222,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			22 727,10
		<i>Cheltuieli de regie</i>	66,00 %			7 734,87
		<i>Total</i>	100,00 +			30 461,97
		<i>Beneficiu</i>	5,00 %			1 523,10
		Total capitol: Inclusiv salariu				31 985,07 11 719,50
		3. LUCRARI GENERALE DE CONSTRUCTIE				
		3.1. Săla de Sport				
		3.1.1. Pereti				
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	146,160	7,89 7,89	1 152,54 1 152,54
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	146,160	15,83 7,36	2 314,39 1 075,69
30	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	146,160	76,16 64,14	11 131,74 9 374,02
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	146,160	3,85 1,58	563,04 230,52
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	146,160	27,88 23,66	4 075,25 3 457,63
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	146,160	3,85 1,58	563,04 230,52
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	146,160	37,63 28,91	5 500,52 4 226,00
35	CF17D	Diverse lucrari - adaos de	kg	1,750	115,90	202,82

1	2	3	4	5	6	7
		colorant, material hidrofug, etc.			3,70	6,47
		Total capitol: Inclusiv salariu				25 503,34 19 753,39
		3.1.2. Diverse				
36	CH09B1	Scari interioare drepte din lemn de foioase (stejar, fag, ulm) orice lungime, pentru montarea balustradelor gata confectionate	m	1,500	425,66 78,86	638,49 118,29
37	CI17B	Montarea panou de baschet din placi fibrolemnoase	m2	6,720	207,83 120,91	1 396,61 812,52
38	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	10,000	8,41 8,41	84,11 84,11
39	RpIC18B	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"-1 1/4"	m	18,000	27,13 24,18	488,38 435,28
40	RpIB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 500 x 1400 mm	buc	5,000	1 181,54 31,54	5 907,71 157,71
41	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	10,000	71,60 9,46	715,99 94,63
42	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	18,000	30,76 18,40	553,67 331,19
43	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin	buc	20,000	29,54 14,19	590,88 283,88

1	2	3	4	5	6	7
		presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm				
44	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	18,000	12,66 10,51	227,95 189,25
45	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	18,000	9,78 5,78	176,09 104,09
		Total capitol: Inclusiv salariu				10 779,88 2 610,95
		Total capitol: Inclusiv salariu				36 283,22 22 364,34
		3.2. Biroul profesorului				
		3.2.1. Pereti				
46	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	184,760	7,89 7,89	1 456,92 1 456,92
47	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	184,760	15,83 7,36	2 925,61 1 359,78
48	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	114,000	76,16 64,14	8 682,41 7 311,44
		Total capitol: Inclusiv salariu				13 064,94 10 128,14
		Total capitol:				13 064,94

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				10 128,14
		<i>Total</i>	lei			49 348,16
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	27,50 %			8 935,43
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			58 283,59
		<i>Cheltuieli de regie</i>	9,00 %			5 245,52
		<i>Total</i>	100,00 +			63 529,11
		<i>Beneficiu</i>	5,00 %			3 176,46
		Total capitol: Inclusiv salariu				66 705,57 32 492,48

		<i>Total</i>	lei			98 690,64
		<i>TVA</i>	20,00 %			19 738,13
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				118 428,77 44 211,98

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL "Calibcom"
(denumirea)

(denumirea)

Administrator Lucian I. Lucian
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



*Deputat de sautier
Chiric Yuri
Chuf*



S. Corduc



[Signature]

LV 0911773

Antreprenor

SRL "Colibcom"
 (denumirea)

Investitor

(denumirea)

Obiect

Liceul G.Vieru BriceniValoarea lucrarilor executate **119 023,62 lei****Proces - verbal**

de receptie a lucrarilor executate

pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI GENERALE DE CONSTRUCTIE				
		1.1. Biroul profesorului				
		1.1.1. Pardoseli				
1	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	23,000	198,64 60,46	4 568,62 1 390,48
2	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	11,000	169,37 62,03	1 863,02 682,36
3	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	15,000	60,34 21,03	905,04 315,42
		Total capitol:				7 336,68
		Inclusiv salariu				2 388,26
		1.1.2. Articole de tamplarie				
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2	7,900	22,08 22,08	174,42 174,42
5	CK21A	Usi blindate, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	7,900	1 482,16 49,94	11 709,08 394,54
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli	m2	14,700	7,89	115,92

1	2	3	4	5	6	7
		interioare sau exterioare driscuite la pereti			7,89	115,92
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	14,700	108,12 78,12	1 589,31 1 148,34
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	14,700	17,35 10,51	255,11 154,56
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,700	37,63 28,91	553,20 425,03
		Total capitol: Inclusiv salariu				14 397,04 2 412,81
		Total capitol: Inclusiv salariu				21 733,72 4 801,07
		1.2. Vestiar				
		1.2.1. Pereti				
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	86,300	7,89 7,89	680,52 680,52
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	86,300	15,83 7,36	1 366,53 635,15
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	86,300	76,16 64,14	6 572,74 5 534,89
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	86,300	3,85 1,58	332,43 136,10
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	86,300	27,88 23,66	2 406,23 2 041,56

1	2	3	4	5	6	7
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	86,300	3,85 1,58	332,43 136,10
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	86,300	37,63 28,91	3 247,79 2 495,24
17	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	1,040	115,91 3,69	120,55 3,84
		Total capitol: Inclusiv salariu				15 059,22 11 663,40
		1.2.2. Tavane				
18	CK52A	Plafond suspendat din placi-modul pe carcasa metalica cu utilizarea suspendarii cu bratara fara tija, in incaperi cu inaltimea pina la 4 m	m2	34,320	164,23 46,79	5 636,29 1 605,75
19	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	13,000	35,21 27,34	457,75 355,37
		Total capitol: Inclusiv salariu				6 094,04 1 961,12
		1.2.3. Pardoseli				
20	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	34,320	11,56 11,56	396,90 396,90
21	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	5,200	319,87 89,37	1 663,32 464,72
22	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	34,320	109,82 63,08	3 769,05 2 165,04
23	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	34,320	169,37 62,03	5 812,64 2 128,98
24	CI14A	Elemente liniare din placi	m	40,000	60,34	2 413,44

1	2	3	4	5	6	7
		din gresie ceramica aplicate cu adeziv			21,03	841,12
		Total capitol: Inclusiv salariu				14 055,35 5 996,76
		1.2.4. Articole de tamplarie				
25	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	37,040	7,89 7,89	292,08 292,08
26	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos, glafuri de ferestre si usi plane	m2	37,040	108,12 78,12	4 004,64 2 893,51
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	37,040	17,35 10,51	642,79 389,44
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	37,040	37,63 28,91	1 393,95 1 070,96
		Total capitol: Inclusiv salariu				6 333,46 4 645,99
		1.2.5. Soclu				
29	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	1,600	69,39 69,39	111,03 111,03
30	CD65A	Zidarie simpla din caramida, format 250x120x65 mm la pereti exteriori cu rostuire, cu prepararea manuala a mortarului M-25, inaltimea etajului pina la 4 m	m3	0,400	1 591,95 319,10	636,78 127,64
31	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	37,400	7,89 7,89	294,92 294,92
32	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exterior	m2	37,400	15,83 7,36	592,22 275,26

1	2	3	4	5	6	7
33	CC09D	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la soclu	m2	37,400	38,34 10,51	1 434,06 393,22
34	CF15A k=5	Tencuieli exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la soclu	m2	21,400	459,28 367,99	9 828,69 7 874,99
		Total capitol: Inclusiv salariu				12 897,70 9 077,06
		Total capitol: Inclusiv salariu				54 439,77 33 344,33
		<i>Total</i>	lei			76 173,49
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	27,50 %			10 489,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			86 663,48
		<i>Cheltuieli de regie</i>	9,00 %			7 799,71
		<i>Total</i>	100,00 +			94 463,19
		<i>Beneficiu</i>	5,00 %			4 723,16
		Total capitol: Inclusiv salariu				99 186,35 38 145,40

		Total	lei	99 186,35
		TVA	20,00 %	19 837,27
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		119 023,62 38 145,40

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL "Calibcom"
(denumirea)

(denumirea)

Administrator Lucicov I.
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Diriginte de servicii
Chibric Iurii
Chibric



LV 0911775

Antreprenor

SRB Calibcom
 (denumirea)

Investitor

(denumirea)

Obiect

Liceul G.Vieru BriceniValoarea lucrarilor executate **118 784,28 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI GENERALE DE CONSTRUCTIE				
		1.1. Vestiar				
		1.1.1. Soclu				
1	CF15A k=5	Tencuieli exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la soclu	m2	16,000	459,29 367,99	7 348,56 5 887,84
		Total capitol: Inclusiv salariu				7 348,56 5 887,84
		1.1.2. Retele ingineresti				
2	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc	1,000	44,68 44,68	44,68 44,68
3	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	438,74 86,74	438,74 86,74
		Total capitol: Inclusiv salariu				483,42 131,42
		Total capitol: Inclusiv salariu				7 831,98 6 019,26
		1.2. Biblioteca				

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.1. Pereti				
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	61,430	7,89 7,89	484,38 484,38
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	61,430	15,83 7,36	972,71 452,10
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	61,430	76,16 64,14	4 678,62 3 939,86
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	61,430	3,85 1,58	236,64 96,89
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	61,430	27,88 23,66	1 712,77 1 453,19
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	61,430	3,85 1,58	236,64 96,89
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	61,430	37,63 28,91	2 311,85 1 776,18
11	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,740	115,92 3,69	85,78 2,73
		Total capitol: Inclusiv salariu				10 719,39 8 302,22
		1.2.2. Tavane				
12	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	32,250	23,09 12,09	744,71 389,96
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	32,250	15,84 7,36	510,68 237,35

1	2	3	4	5	6	7
14	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	32,250	92,49 80,43	2 982,70 2 593,96
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	32,250	3,85 1,58	124,21 50,84
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	32,250	27,88 23,66	899,22 762,95
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	32,250	3,85 1,58	124,21 50,84
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,250	37,63 28,91	1 213,71 932,49
19	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	26,000	35,21 27,34	915,50 710,75
		Total capitol: Inclusiv salariu				7 514,94 5 729,14
		1.2.3. Pardoseli				
20	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2	32,250	11,56 11,56	372,94 372,94
21	CG42B	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn amplasate pe stalpisorii din caramida	m2	32,250	324,23 68,87	10 456,54 2 220,98
22	CG01D	Pardoseli executat din placi din fibre de lemn (OSB)	m2	32,250	72,02 23,66	2 322,59 762,95
23	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din	m2	32,250	44,86 28,91	1 446,59 932,49

1	2	3	4	5	6	7
		lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele				
24	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuit	m	25,000	49,90 31,54	1 247,55 788,55
		Total capitol: Inclusiv salariu				15 846,21 5 077,91
		1.2.4. Articole de tamplarie				
25	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	3,800	22,08 22,08	83,90 83,90
26	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	3,800	520,30 29,44	1 977,14 111,87
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	10,000	7,89 7,89	78,86 78,86
28	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	10,000	108,12 78,12	1 081,17 781,19
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,000	17,35 10,51	173,54 105,14
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,000	37,63 28,91	376,33 289,13
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 770,94 1 450,09
		Total capitol: Inclusiv salariu				37 851,48 20 559,36
		1.3. Centrul de creatie				

1	2	3	4	5	6	7
		1.3.1. Pereti				
31	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	1,700	69,39 69,39	117,97 117,97
32	CD65A	Zidarie simpla din caramida, format 250x120x65 mm la pereti exteriori cu rostuire, cu prepararea manuala a mortarului M-25, inaltimea etajului pina la 4 m	m3	0,700	1 591,80 319,10	1 114,26 223,37
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	50,200	7,89 7,89	395,85 395,85
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	50,200	15,83 7,36	794,91 369,46
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	50,200	76,16 64,14	3 823,30 3 219,60
36	CF51B k=10	Se adauga la tencuieli interioare de 10 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti	m2	50,200	150,25 126,17	7 542,47 6 333,63
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	50,200	3,85 1,58	193,38 79,17
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	50,200	27,88 23,66	1 399,68 1 187,56
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	50,200	3,85 1,58	193,38 79,17
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,200	37,63 28,91	1 889,20 1 451,46

1	2	3	4	5	6	7
41	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,600	115,88 3,68	69,53 2,21
		Total capitol: Inclusiv salariu				17 533,93 13 459,45
		1.3.2. Tavane				
42	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	24,300	23,09 12,09	561,11 293,81
43	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	24,300	15,83 7,36	384,79 178,84
44	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	24,300	92,49 80,43	2 247,41 1 954,50
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	24,300	3,85 1,58	93,60 38,32
46	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	24,300	27,88 23,66	677,53 574,85
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	24,300	3,85 1,58	93,60 38,32
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	24,300	37,63 28,91	914,50 702,60
49	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	23,000	35,21 27,34	809,86 628,74
		Total capitol: Inclusiv salariu				5 782,40 4 409,98
		1.3.3. Pardoseli				
50	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2	24,300	11,57 11,57	281,04 281,04
51	CG42B	Pardoseli din scinduri	m2	14,300	324,27	4 637,06

1	2	3	4	5	6	7
		groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn amplasate pe stalpisorii din caramida			68,87	984,79
		Total capitol: Inclusiv salariu				4 918,10 1 265,83
		Total capitol: Inclusiv salariu				28 234,43 19 135,26
		<i>Total</i>	lei			73 917,89
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	27,50 %			12 571,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			86 489,21
		<i>Cheltuieli de regie</i>	9,00 %			7 784,03
		<i>Total</i>	100,00 +			94 273,24
		<i>Beneficiu</i>	5,00 %			4 713,66
		Total capitol: Inclusiv salariu				98 986,90 45 713,88
		<i>Total</i>	lei			98 986,90
		<i>TVA</i>	20,00 %			19 797,38
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				118 784,28 45 713,88

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL "Calibcom"

(denumirea)

(denumirea)

Administrator Lucian

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

*Durante de santier
Chitic Lucian
Chitic*

L.S.

L.S.

